様式６
令和　　年　　月　　日

　鋸山日本遺産「候補地域」活用推進協議会
　　会長　高橋　恭市　　様

　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

見積書

　下記のとおり見積書を提出します。

記

	金額

	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	壱
	円（税抜）

※金額は算用数字で記入し、頭部に￥をつけること。
[bookmark: _GoBack]※履行期間である、契約締結の翌日から令和５年３月２０日までの見積総額（税抜）を記入すること。
※見積金額内訳書（様式任意）を作成すること。
※本見積書は本プロポーザルの評価資料であり、直ちに契約額となるものではない。

　委託業務名　鋸山シンポジウム開催事業業務委託

　委託業務場所　鋸山日本遺産「候補地域」活用推進協議会
（富津市下飯野2443番地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話